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Sekcja Zamówień Publicznych 

oś. Na Skarpie 66 

31-913 Kraków 

 

 

Pismo: ZP.271-  341.30/2019                                          Kraków dnia: 2019-10-01 

 

 

 

 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie sprzętu i wyposażenia medycznego wraz ze 

szkoleniem personelu dla potrzeb Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ. 

Treść wspomnianej prośby jest następująca : 

 

Łóżko rehabilitacyjne proste - 6szt. 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne proste ze szczytami z rur 

stalowych malowanych farbą poliestrowo-epoksydową (proszkową)? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści wybór koloru wypełnienia szczytów HPL z palety 

minimum 6 kolorów? 

Odpowiedź: Tak 

 



 

 
System ProPublico © Datacomp  

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne wyposażone w poręcze boczne 

malowane farbą poliestrowo-epoksydową (proszkową) malowane w kolorze dopasowanym do 

ramy leża łóżka? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 4. Prosimy o wyjaśnienie czy każde z łóżek rehabilitacyjnych prostych ma być 

wyposażone w komplet barierek? 

Odpowiedź: Tak, każde 

Łóżko rehabilitacyjne elektryczne - 6szt. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 860mm +/- 10mm przy 

szerokości całkowitej łóżka 990mm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne elektryczne bez funkcji 

autoregresji? 

Odpowiedź: Nie 

Szafka przyłóżkowa - 16szt. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści wybór koloru blatu HPL z palety minimum 6 

kolorów? 

Odpowiedź: Tak 

GRUPA 1 - lampa bezcieniowa 1 sztuka 

Pytanie 8. Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści 

wysyłkę lampy firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla 

wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego 

wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie 

wartość oferty. 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą o średnicy 21,5 cm?  

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED - 15 (5 modułów po 3 diody białe) ?  

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia 

pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma 

wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące 

oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED - 12 (diody białe) ?  

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia 

pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma 

wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące 

oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to 

temperatura zbliżona do światła naturalnego. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną bezdotykową regulacją natężenia światła 

w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez czujnik umieszczony na czaszy, który służy 

również jako włącz/wyłącz. Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała 

zakażeniom krzyżowym. Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła w zakresie 20%-

100% realizowaną poprzez przyciski membranowe umieszczony na czaszy, który służy 

również jako włącz/wyłącz. Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną tylko w uchwyt sterylny 

(nie zaburzający wiązki światła) umieszczony z boku czaszy do pozycjonowania lampą? W 

lampach tego typu i przy tak niewielkich rozmiarach uchwyt sterylny jest w zupełności 

wystarczający do pozycjonowania czaszą. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę z kabelem zasilającym o długości ok. 4 

metrów? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę ze statywem bez uchwytu do zawieszenia 

kabla zasilającego? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby kopuła lampy zawieszona na wysięgniku z 

uchylnym ramieniem, umożliwiającym regulację wysokości lampy w zakresie 118,5 cm? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w 

diody LED o kolorystyce zapewniającej światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu 

diod pracujących w dwóch zakresach widmowych, co umożliwia regulację temperatury 

barwowej w zakresie od 3500 do 5000°K w 6 krokach z możliwością ustawienia stałej 

temperatury na wartość wymaganą przez Zamawiającego tj. 4500K (+/- 100K)? Jest to 

rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie odpowiedniej barwy światła w 

zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w 13 

diod LED? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o natężeniu światła 

Ec lampy na poziomie 70 000 lux? 
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Odpowiedź: Tak 

Pytanie 22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z możliwością 

elektronicznej regulacji natężenia światła w ośmiu krokach w zakresie od 10 do 100% za 

pomocą przycisków zlokalizowanych na czaszy lampy? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z 

włączaniem/wyłączaniem oraz regulacją natężenia światła za pomocą przycisków 

zlokalizowanych na czaszy lampy? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową bez wskaźnika 

diodowego ustawionego poziomu natężenia światła? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową, która z uwagi na 

swoją konstrukcję nie posiada dodatkowych uchwytów bocznych rozmieszczonych na 

obwodzie kopuły, lecz zgodnie z oczekiwaniem wyposażona będzie w wymienny, 

sterylizowany uchwyt? Oferowana lampa posiada bardzo kompaktowy kształt, a jej grubość 

(<8cm) pozwala na pewny chwyt na całym obwodzie czaszy. 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 26. Grupa 6 – Wózek inwalidzki - 3 sztuki 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka inwalidzkiego o poniższych parametrach: 

 
Standardowy wózek inwalidzki ze stali chromowo-molibdenowej z możliwością szybkiego 

demontażu kół – szybkozłącze, składany krzyżakowo. Posiada regulowane na wysokość, 

unoszone oraz wyjmowane podłokietniki, a także odchylane, zdejmowane i regulowane na 

długość podnóżki 

PARAMETRY TECHNICZNE 
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Szerokość siedziska     40, 44, 48 cm 

Głębokość siedziska     41 cm 

Wysokość oparcia     43 cm 

Szerokość całkowita wózka    61,5; 65,5; 69,5 cm; 

Wysokość siedziska nad podłoże   50 cm 

Odległość od siedziska do stopki podnóżka  34-48 cm 

Waga wózka kompletnego    21,6 kg 

(z kołami i podnóżkami) 

Maksymalne obciążenie    150 kg 

Wielkość kół przednich    200 x 37 mm lane 

Wielkość kół tylnych     24 x 1 3/8 lane - bezobsługowe 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania wózka o poniższych parametrach: 

Szerokość siedziska     48 cm 

Głębokość siedziska     41 cm 

Wysokość oparcia     43 cm 

Szerokość całkowita wózka    69,5 cm; 

Wysokość siedziska nad podłoże   50 cm 

Odległość od siedziska do stopki podnóżka  34-48 cm 

Waga wózka kompletnego    21,6 kg 

(z kołami i podnóżkami) 

Maksymalne obciążenie    150 kg 

Wielkość kół przednich    200 x 37 mm lane 

Wielkość kół tylnych     24 x 1 3/8 lane - bezobsługowe 

 

 

Pytanie 27. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki o szer. całkowitej 67 cm, wyposażony 

w podłokietniki krótkie o dł. 24 cm i szer. 4 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Wózek do przewożenie chorych - szt. 1 

 

Pytanie 28. dotyczy punktu 1 opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o szerokości całkowitej wraz krążkami 

odbojowymi równej 860 mm (szerokość mierzona pomiędzy zewnętrznymi krawędziami 

barierek wynosi 750 mm ? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 29. dotyczy punktu 6,7,oraz 8  opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją hydrauliczną pozycji 

Trendelenburga 12° oraz anty-Trendelenburga 12°? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 30. dotyczy punktu 9 opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją hydrauliczną pozycji 

Trendelenburga 12° oraz anty-Trendelenburga 12°? 
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Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 31. dotyczy punktu 9 opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych, którego przezierne dla promieni RTG 

leże wykonane jest z wysokiej jakości tworzywa HPL ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 32. dotyczy punktu 10 opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych, którego przezierne na całej długości 

wózka dla promieni RTG leże wyposażone jest  w prowadnicę na kasetę RTG jedynie w 

segmencie pleców ? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 33. dotyczy punktu 13 opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych wyposażony w aluminiowe barierki 

boczne? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 34. dotyczy punktu 13 opisu przedmiotu zamówienia  

Czy Zamawiający w rozumieniu kosz na ubrania pacjenta dopuści wózek do przewozu chorych 

wyposażony w miejsce-półkę na rzeczy pacjenta zlokalizowane w tworzywowej ochronie 

podstawy wózka ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy wózka do 30 

listopada 2019? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytania dotyczą: Grupa 2   – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych – 6 sztuk 

 

 

Pytanie 36. Czy Zamawiający dopuści minimalny wsad jednego mycia:  jedna kaczka + 

kompletny basen z pokrywką oraz zamiennie trzy kaczki? Stelaż do mycia naczyń dostarczany 

wraz z urządzeniem 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 37. Czy Zamawiający dopuści możliwość mycia basenów podłużnych (51,5 cm) z 

długą rączką oraz misek do mycia pacjentów o średnicy min. 36 cm - naczynia dostępne na 

polskim rynku 

 Uzasadnienie: najbardziej powszechnym na polskim rynku jest biały basen firmy ka-med. o 

długości 51,5 cm 
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Odpowiedź: Tak 

Pytanie 38. Czy Zamawiający dopuści drzwi komory myjącej, panele zewnętrzne (z wyjątkiem 

zewnętrznego panelu sterowania), ramę oraz zbiornik wodny wykonane ze stali nierdzewnej 

AISI lepszej gatunkowo (AISI 316L).? 

 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 39. Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach mniejszych niż 

wymagane i wynoszących: szerokość 450mm, głębokość w podstawie 500mm oraz wysokość 

1320 mm?  

Uzasadnienie: 

Zaoferowane urządzenie posiada wymaganą przez Zamawiającego pojemność komory, przy 

jednoczesnym ograniczeniu wymiarów zewnętrznych, co jest rozwiązaniem korzystniejszym. 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 40. Czy Zamawiający dopuści minimalny wewnętrzny wymiar komory myjącej ze 

względu na wielkość przedmiotów, które będą podlegały myciu-dezynfekcji: szerokość: 410 

mm, wysokość: 565 mm? 

Uzasadnienie: wymiar komory dopasowany jest do spełnienia standardowego, wymaganego 

przez Zamawiającego załadunku 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 41. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z systemem myjącym składającym się z 

11 dysz o różnej intensywności, w tym dwóch dysz obrotowych i dziewięciu stałych 
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zapewniających dużą efektywność mycia niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej, a 

tym samym prawidłowy przebieg procesu ? 

Uzasadnienie: 

Różni producenci w różny sposób realizują te same funkcje użytkowe.  

Konstrukcja oferowanych przez nas urządzeń gwarantuje poprawną i skuteczną pracę 

potwierdzoną wymaganymi certyfikatami, w tym PN-EN 15883. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 42. Czy Zamawiający dopuści minimalną moc wodnej pompy myjącej  0,75 kW i 

wydajność minimum 85 l/min.? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 43. Czy Zamawiający dopuści moc znamionową  maksymalnie 3,5 kW.? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 44. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zgodne z normą PN EN ISO 15883-3 gdzie 

po  okresie 72 godzin bezczynności urządzenia wyświetla się ostrzeżenie o braku aktywności i 

potrzebie uruchomienia cyklu przy pustym załadunku?  

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 45. Czy Zamawiający dopuści Panel sterujący z funkcjonalnymi i łatwymi do używania 

przyciskami  membranowymi.? Możliwość obsługi myjni w rękawiczkach medycznych. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 46. Czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji dezynfekcji termicznej w 

zakresie A0 60 – 600, zgodnej z obowiązująca normą PN EN ISO 15883-3? 

Uzasadnienie: Zgodnie z obowiązującą normą PN EN ISO 15883-3, której pkt. nr 4.5.1 określa: 

„Dezynfekcja termiczna powinna być uważana za osiągniętą, jeżeli wszystkie powierzchnie, 

które miały być zdezynfekowane, zostały poddane procesowi zapewniającemu A0 o wartości co 

najmniej 60”. 

Zakres  A0 do 3000 nie ma więc w przypadku tego typu myjni uzasadnienia formalno – 

prawnego ani też merytorycznego. Powoduje jedynie zwiększone zużycie energii podczas 

procesu oraz wydłużenie  czasu trwania procesu. 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 47. Czy Zamawiający dopuści schładzanie i suszenie naczyń sanitarnych wymuszonym 

powietrzem za pomocą wentylatora z filtrem H13? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 48. Czy Zamawiający dopuści system suszenia wsadu strumieniem powietrza 

wyposażony w kondensator oparów i  filtr HEPA klasy H13? 
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Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 49. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości komunikacji z urządzeniami 

zewnętrznymi za pomocą BLUETOOTH lub poprzez podłączenie myjni-dezynfektor do sieci 

internetowej? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 50. Czy Zamawiający dopuści czujnik wycieku sygnalizujący niedrożność odpływu 

kanalizacyjnego?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania czujnika drożności odpływu 

kanalizacyjnego (sygnalizacja drożności i zatrzymania pracy urządzenia w razie zablokowania 

odpływu kanalizacyjnego). 

Grupa 5  

Pytanie 51. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) o 

wymiarach zewnętrznych 80 x 167 cm oraz leżem o wymiarach 69 x 135 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 52. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) 

jednosegmentowe, bez wyodrębnionego segmentu oparcia pleców? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 53. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) z 

regulacją wysokości leża w zakresie 75-91 cm? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 54. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) o 

wysokości całkowitej 170,1 cm? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 55. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) ze 

szczytami bez wstawki z płyty hpl? 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie 56. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.)  z 

Trendelenburgiem 7° i anty-Trendelenburgiem 7°? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 57. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) z 

regulacją wysokości barierek bocznych w zakresie 105-155,5 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 58. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) z kołami 

o średnicy 100 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 59. Czy Zamawiający wymaga, aby łózka rehabilitacyjne dziecięce (4 szt.) ze 

względu na bezpieczeństwo dzieci były malowane farbami atestowanymi, które 

przeszły pozytywnie test na "symulant śliny"? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 60. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne (6 szt.) o szerokości 

całkowitej 92,5 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 61. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne (6 szt.) z leżem o 

szerokości 80 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 62. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne (6 szt.) wykonany z 

profili stalowych 4 x 3 cm, co nie wpływa na funkcjonalność łóżka? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 63. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne (6 szt.) dwusegmentowe, 

z czego tylko segment oparcia pleców regulowany? 
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Odpowiedź: Nie 

Pytanie 64. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne (6 szt.) z wypełnieniem 

szczytów nieodejmowanym? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 65. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne (6 szt.) z poręczami 

bocznymi stalowymi, lakierowanymi proszkowo? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 66. Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne (6 szt.) z leżem o szerokości 

870 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 67. Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne (6 szt.) z leżem 

wypełnionym odejmowanymi płytami tworzywowymi z polipropylenu? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 68. Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne (6 szt.) z regulacją 

wysokości leża w zakresie 380-810 mm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 69. Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne (6 szt.) z Trendelenburgiem 

16° i anty-Trendelenburgiem 16°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 70. Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne (6 szt.) ze szczytami 

wykonanymi z metalowych płaskowników lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem 

z płyty tworzywowej hpl? 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie 71.  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 46 cm (wraz 

z uchwytami do otwierania szuflady i drzwiczek)? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 72. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez wyjmowanej półki 

wewnątrz w zamykanej komorze? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 73. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu 

zamówienia? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 74. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Zgodnie 

z prawem znak CE wymagany jest na produkcie, a nie na dokumencie.  

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 75. Czy Zamawiający dopuści zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, 

co jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia zgłoszenia do Rejestru Wyrobów 

Medycznych. 

 

Grupa 4- Wózek do przewożenia chorych- 1 szt. 

 

Pytanie 76. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o 

szerokości całkowitej wynoszącej 800 mm? 

 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 77. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o regulacji 

pozycji Trendelenburga wynoszącej 18 °oraz anty-Trendelenburga  wynoszącej 10° za 

pomocą sprężyny gazowej z blokadą? 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie 78.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o bezpiecznym 

obciążeniu roboczym wynoszącym 170 kg? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 79.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające możliwość załadunku na jeden cykl 1 

basen z pokrywą + 1 kaczka oraz zamiennie 3 kaczki? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 80.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 6 

Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w uszczelkę drzwiową umieszczoną na 

korpusie urządzenia? Oferowane rozwiązanie jest lepsze, bardziej higieniczne, zapewnia 

mniejsze ryzyko uszkodzenia uszczelki podczas załadunku.  

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 81.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 10 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: wys. 1630 x szer. 545 x gł. 475mm 

nieznacznie różniących się o wymaganych? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 82.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 10 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory szer. 450mm x wys. 580mm? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 83.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 15, 16, 

17, 36 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zasilaniu  400V, 50Hz, o mocy całkowitej 5,05kW, 

mocy pompy myjącej 730W i wydajności 250l/min, mocy wytwornicy pary 4,3? Są to 

parametry zwiększające wydajność urządzenia. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 84.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 24, 25 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem tekstowym, z panelem sterującym z 

przyciskami membranowymi? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 85.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 28 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością modyfikacji wartości współczynnika A0 

w zakresie 60 do 3000? 

Odpowiedź: Tak 
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Pytanie 86.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 31 

Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i 

mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie, prosimy o 

dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie 

wymaga stasowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie 

wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia. 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 87.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 14, 22, 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodne na odstąpienie od pkt. 14, 22, 30 parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 88.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 33 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu < 70dB? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 89.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych, pkt. 38 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością zapamiętania raportu z 800 ostatnich cykli 

mycia? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 90.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało drzwi komory otwierane automatycznie 

przy pomocy przycisku nożnego i były zamykane ręcznie? Jest to parametr gwarantujący 

komfort oraz wygodę użytkowania.  

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 91.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych 

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia wyposażona była w system min. 13 dysz myjących (w 

tym min. 9 dysz rotacyjnych i 1 obrotowe ramie spryskujące umieszczone w górnej części 

komory) zapewniających dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno na zewnątrz jak i 

wewnątrz?  

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 92.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych 

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w dysze wykonane z 

wytrzymałego tworzywa sztucznego, łatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i 

wyczyszczenia, gwarantuje to długą ich żywotność oraz zapewnia wysoką jakość mycia / 

powtarzalność? 

Odpowiedź: Nie 
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Pytanie 93.  – dotyczy grupa 2 – myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało możliwość wyboru uchwytu 

trzymającego wsad do potrzeb użytkownika, a jego wymiana mogła zostać przeprowadzona 

bez użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 

 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na 

Skarpie 66 w Krakowie zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w nw. 

punktach, które otrzymują brzmienie: 

 

 16.1 i 16.3, który otrzymuje brzmienie: 

16.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: w Kancelarii  

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 

Kraków, os. Na Skarpie 66. do dnia 2019-10-07 do godz. 10:00. 

Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę Wykonawcy, która została złożona po 

terminie składania ofert. 

16.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2019-10-07 o godz. 11:00, w siedzibie 

Zamawiającego, pokój nr Budynek Działu Technicznego Szpitala Specjalistycznego 

im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie w pok. nr 1.8. 

. 

 8/8.5/3)/1, który otrzymuje brzmienie: 

Oświadczenie Wykonawcy, że wyroby medyczne zaoferowane przez 

Wykonawców w niniejszym postępowaniu spełniają wymagania ustawy z dnia 20 

maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2017 poz. 211 ze zm.) 

Oświadczenie Wykonawcy, że wyroby medyczne zaoferowane przez Wykonawców w 

niniejszym postępowaniu spełniają wymagania ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o 

wyrobach medycznych (Dz. U. 2017 poz. 211 ze zm.) tj. posiadać wpisy i świadectwa 

wydane przez uprawnione organy: deklarację zgodności producenta (dotyczy wszystkich 

klas wyrobu medycznego), certyfikat jednostki notyfikującej (dotyczy klasy wyrobu 

medycznego: I sterylna, I z funkcją pomiarową, IIa, IIb, III). 

Zamawiający 

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych 

Mgr Dorota Gołąb-Bełtowicz 

 


